
令和 3年 2月 24日

奈良大宮ロータリークラブ

幹事 水野 憲治

例会休会のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素はクラブ運営にご協力頂きまして有り難うございます。

さて、12 月 8 日奈良市における新型コロナウィルスのモニタ
リング（監視）調査において感染状況がステージⅢ（感染急増

段階）に引上げられて以来、ようやく新規感染者数も減少傾向

になり、明るい兆しが見え始めようとしています。

しかしながら 2 月 24 日現在ステージの変更がなく本年理事
会において決定された新型コロナウィルスに関する例会休会の

基準に則り新型コロナウィルス対策のため、下記の通り例会を

休会させて頂きます。

何卒ご理解いただき、ご協力の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

◆2021年 3月 2日 (火)  休会 
（定款細則第８条－1節 C）

※ ビジター受付   行いません。

以上


